
AZIENDA OSPEDALIERA “G. Rummo” – BENEVENTO
OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (DPCM 23.4.93)

D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n°2)
aVia dell’Angelo, 1 – Tel. 0824 57111

DELIBERAZIONE N. 937 DEL 04/08/2016

CODICE AREA PROPONENTE:   1054  del 03/08/2016

STAFF DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Area Affari Generali e Legali

OGGETTO:   DELIBERA DI G. R. CAMPANIA N. 428 DEL 27.07.2016 E D.P.G.R. N. 176 DEL 
01.08.2016. NOMINA DEL DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. 
RUMMO" DI BENEVENTO. PRESA D'ATTO.

Il Direttore Generale
Dott. Renato Pizzuti
Firmato digitalmente



IN VIRTU’  
In virtù di D.G.R.C. n. 176 del 01.08.2016;      

VISTO

il D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;

la L.R. Campania n. 32 del 3 novembre 1994 e s.m.i. ;

la  Delibera di Giunta Regionale Campania n. 428 del 27.07.2016 avente ad oggetto “Nomina del 
Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera Rummo di Benevento” ed il Decreto del Presidente 
della Giunta Regionale Campania n. 176 del 01.08.2016 avente ad oggetto “Nomina ed immissione 
nelle funzioni del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera Rummo di Benevento” acquisiti in 
data 03.08.2016 al protocollo aziendale rispettivamente coi nn. 16824 e 16822, con i quali è stato 
nominato   il  Dott.  Renato  Pizzuti,   nato  a  Napoli   il   15.09.1958,  Direttore  Generale  dell'Azienda 
Ospedaliera “G. Rummo” di Benevento;

RITENUTO

di dover prendere atto del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 176 del 01.08.2016 di nomina del 
Dott.   Renato   Pizzuti   quale   Direttore   Generale   dell'Azienda   Ospedaliera   “G.   Rummo”   di   Benevento,   a  
decorrere dal  03.08.2016   per la durata di  anni   tre e conseguentemente procedere alla  immissione nelle  
funzioni  di Direttore Generale con pari decorrenza ;  

SU PROPOSTA 

del Dirigente Affari Generali e Legali dott.ssa Ida Ferraro;

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo:

DI PRENDERE ATTO della Delibera di Giunta Regionale Campania n. 428 del 27.07.2016 e del Decreto 
del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.  176  del   01.08.2016  di  nomina  del  Dott.  Renato  Pizzuti  quale  
Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera “G. Rummo” di Benevento, per la durata di anni tre a decorrere  
dal 03.08.2016 e conseguentemente procedere alla immissione nelle funzioni  di Direttore Generale con pari  
decorrenza;  

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale;



DI DARE alla presente immediata esecutività.

IL DIRETTORE GENERALE 
   
(Dott. Renato PIZZUTI)

                                                                       Firmato digitalmente      


	OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (DPCM 23.4.93)
	aVia dell’Angelo, 1 – Tel. 0824 57111

	DELIBERAZIONE N. 937 DEL 04/08/2016

		2016-08-04T12:27:47+0200
	Pizzuti Renato




